
 

ROAZ-Regio Apothekersgroepen 1e ROAZ-
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Mailadres Telefoon Plv. ROAZ-

coördinator 

Mailadres Telefoon 

Acute Zorg Euregio 

Noord-West Veluwe, 

CAVRZ, DAV/CADO, 

CAVA, SAVE, ZAO 

Kirsten 

Movig 
kirsten@dana.nl  06-20491712 

Jacky de 

Wolff 
jecdewolff@apothekenhengelonoord.nl  06-47848787 

Acute Zorg Noord 

Nederland 

GAV, ACG, FAO, DAC Trees van 

Veen 
tvdveen1@gmail.com 06-51188381 

Marjan 

Renkema 
mrenkema@benuapotheek.nl  06-12392088 

Acute Zorg Regio 

Oost 

CAA, SARO, Rijk van 

Nijmegen, Oude 

IJssel, Gelderse Vallei 

Ronald 

Tijhuis 
apotheker@daoweb.nl  06-81136533 

Hanno 

Maliepaard 
jc.maliepaard@kpnmail.nl  06-22501204 

Netwerk Acute 

Zorg Brabant 

Concordant, Brabant 

Farma, CAZO, AMWB 
Erik Duin eduin@benu.nl  06-21876191 

Frank de 

Valk 
apotheekgilze@ezorg.nl 06-12504597 

Netwerk Acute 

Zorg Limburg 

SAM, LAPCO, AVOZL, 

Mosapharma 
Angela van 

Etten 
angelavanetten@eerstelijn.net  06-29098141 

Caspar van 

Thoor 
casparvanthoor@ezorg.nl  06-24263864 

Netwerk Acute 

Zorg Noord-

Holland/Flevoland 

APCON, CAWF, 

CAZW, CAVH, 

Haarlemmermeer, 

ZAA, FBA, CAF, AAO, 

VWA, SAGO 

Raymond 

Kolman 
kolman@planet.nl  06-51348298 Hans Mulder Info@zandvoortseapotheek.nl  06-12403287 

Netwerk Acute 

Zorg regio Zwolle 

RAVA, TAO-UA, AVOA Afke 

Wanders 
awanders@benu.nl  06-30590595 

Aarnout 

Vroegh 
anvroegh@gmail.com 06-42286870 

Netwerk Acute 

Zorg West 

ACH, EFDH, KZA, VER, 

ZELA, SAMH 
Inge 

Stollman 
inge@stollman.eu 06-25482422 

Remco vd 

Velden 
r.w.vandervelden@ssdr.nl  06-11363655 

Traumacentrum 

Zuidwest-

Nederland 

Rijnmond, Merwede, 

Zuid-Hollandse 

eilanden, Cofarma, 

AVB 

Boudewijn 

van Aarsen 
bvdaarsen@benu.nl  06-26212921 

Mourad 

Ghalit 
zuid@daprotterdam.nl  06-17746446 

Acute Zorg Midden 

Nederland 

AVMN, ACE, ACZOU, 

ACL, CAU 
Giel Janssen m.jansen@apotheekzenderpark.nl  06-11367066    
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